
România

Judetul  Bihor

Consiliul Local al Comunei Câmpani

HOTĂRÂREA

Nr. 81 din 08 decembrie 2023

privind aprobarea

“Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei în clădirea Școala

Fânate, Comuna Câmpani, judet Bihor”

Având în vedere :

-Referatul de aprobare nr.5408 din 08.12.2023  al Primarului Comunei Câmpani întocmit la

proiectul de hotărâre privind ““Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a

energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna Câmpani, judet Bihor” ;

-Raportul de specialitate  al compatimentului de specialiate nr. 5409 din 08.12.2023   din cadrul

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Câmpani;

- R a p o r t u l  d e  a v i z a r e  a l  Co misie i d e sp e cia lit a te p ro g ra me de de zvo lta re e con o mică -so cia lă ,

bu ge t -f in an ţ e, a d min ist ra re a se rviciu lu i pu b lic şi p riva t a l co mu ne i, a g ricu ltu ră , activități

economic-financiare, administrarea domeniului public și privat al comunei, amenajarea

teritoriului și urbanism, p ro te cţ ia me d iu lu i și turism ;

În conformitate cu prevederile:

- Ghidului specific privind “Creşterea eficienţei energetice şi gestionarea inteligentă a

energiei în clădirile publice”;

- Ordinul ministrului mediului, apelor și pădurilor nr. 2.057/2020 pentru aprobarea

Ghidului de finanțare din anul 2021 a Programului privind creșterea eficienței energetice

și gestionarea inteligentă a energiei în clădirile publice, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 1129 din 24 noiembrie 2020;

- Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările

ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 136 alin.1, art. 139 alin. (3) lit. a), art. 196 alin. (1) lit. a) și art. 197

din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările

și completările ulterioare;      

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CÂMPANI

H O T Ă R Ă Ș T E:



ART. 1. Se aprobă Proiectul cu titlul  “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă

a energiei în clădirea Școala Fânațe, Comuna Câmpani, judet Bihor”, finanțat în cadrul

Administrației Fondului pentru Mediu, gestionat de Ministerul Mediului, Apelor si Pădurilor.

ART 2. Se aprobă valoarea totală a Bugetului Proiectului “Creșterea eficienței energetice și

gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Scoala Fânațe, Comuna Câmpani, judet

Bihor”, în cuantum de 1.859.817,33 lei (inclusiv TVA), din care cheltuieli eligibile  în valoare

de 1.565.666,65 lei fara TVA, conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta

hotărâre. 

ART.3. Comuna Câmpani se angajează să asigure toate cheltuielile neeligibile necesare în

procesul de implementare a Proiectului, din bugetul local, în conformitate cu prevederile legale.

ART. 4. Comuna Câmpani se angajează să asigure întregul suport și să realizeze toate demersurile

necesare în vederea realizării activităților din cadrul Proiectelor, atât în faza de implementare a

acestora, precum și în perioada de monitorizare a Proiectului, în conformitate cu reglementările

legale în vigoare si în acord cu prevederile ghidului.

ART 5. Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către primarul Comunei

Câmpani

ART. 6.  Prezenta hotărâre poate fi contestată de cei interesați la instanța competentă, în termenul

prevăzut de lege.

ART  7. Prezenta hotărâre se va comunica de către secretarul Comunei Câmpani în vederea

ducerii sale la îndeplinire:

- Primarului Comunei Câmpani

- Instituției Prefectului Județului bihor

      Presedinte de ședintă,                                                      Contrasemnează:

              Cristea Aurel                                                      Secretar general al comunei,

                                                                                                      Ionela Toda

Hotărârea a fost adoptată cu ___ voturi „pentru” din totalul de 11, cu ___ voturi împotrivă, ____abțineri

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 482031

mailto:office@primaria.campani.ro


                                                                                                                                           Anexa nr. 1 la HCL nr81 din 08.12.2023

OBIECTIV: Faza DALI - “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna 
Campani, judet Bihor”

PROIECTANT: Berko Green Energy S.R.L.

BENEFICIAR: Comuna Campani

 

 DEVIZ CHELTUIELI ELIGIBILE

 al obiectivului de investiţii

 “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna Campani, judet
Bihor”

 

 

 Nr. crt.
 Denumirea capitolelor și subcapitolelor de

cheltuieli

Valoarea
(exclusiv

TVA)
TVA

Valoarea
(inclusiv

TVA)

Lei Lei Lei

 1  2 3 4 5

 CAPITOLUL 1

 Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului

 1.1  Obținerea terenului 0.00 0.00 0.00

 1.2  Amenajarea terenului 0.00 0.00 0.00

 1.3
 Amenajări pentru protecția mediului și aducerea 
terenului la starea inițială 

0.00 0.00 0.00

 1.4  Cheltuieli pentru relocarea/protecţia utilităţilor 0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 1 0.00 0.00 0.00

 CAPITOLUL 2

 Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții

 2
 Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare 
obiectivului de investiții 

0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 2 0.00 0.00 0.00

 CAPITOLUL 3

 Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică

 3.1  Studii 5,000.00 950.00 5,950.00

 3.1.1  Studii de teren 5,000.00 950.00 5,950.00

 3.1.2  Raport privind impactul asupra mediului 0.00 0.00 0.00

 3.1.3  Alte studii specifice 0.00 0.00 0.00

 3.2
 Documentaţii-suport şi cheltuieli pentru obţinerea 
de avize, acorduri şi autorizaţii 

3,000.00 570.00 3,570.00

 3.3  Expertiză tehnică 5,880.00 1,117.20 6,997.20

 3.4
 Certificarea performanţei energetice şi auditul 
energetic al clădirilor 

1,747.20 0.00 1,747.20

 3.5  Proiectare 71,000.00 13,490.00 84,490.00

 3.5.1  Temă de proiectare 0.00 0.00 0.00

 3.5.2  Studiu de prefezabilitate 0.00 0.00 0.00

 3.5.3
 DALI / documentație de avizare a lucrărilor de intervenții
și deviz general 

25,000.00 4,750.00 29,750.00



 3.5.4
 Documentaţiile tehnice necesare în vederea obţinerii 
avizelor/acordurilor/autorizațiilor 

0.00 0.00 0.00

 3.5.5
 Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic şi a 
detaliilor de execuție 

1,000.00 190.00 1,190.00

 3.5.6  Proiect tehnic şi detalii de execuție 45,000.00 8,550.00 53,550.00

 3.6  Organizarea procedurilor de achiziţie 0.00 0.00 0.00

 3.7  Consultanță 50,000.00 9,500.00 59,500.00

 3.7.1  Managementul de proiect pentru obiectivul de investiţii 50,000.00 9,500.00 59,500.00

3.7.1.1.
 Consultanta depunere proiect 0.00 0.00 0.00

3.7.1.2.
 Managementul de proiect pentru obiectivul de investiţii 50,000.00 9,500.00 59,500.00

 3.7.2  Auditul finaciar 0.00 0.00 0.00

 3.8  Asistență tehnică 7,500.00 1,425.00 8,925.00

 3.8.1  Asistență tehnică din partea proiectantului 2,500.00 475.00 2,975.00

 3.8.1.1  pe perioada de execuţie a lucrărilor 1,500.00 285.00 1,785.00

 3.8.1.2
 pentru participarea proiectantului la fazele incluse în 
programul de control al lucrărilor de execuţie, avizat de 
către Inspectoratul de Stat în Constructii 

1,000.00 190.00 1,190.00

       3.8.2  Dirigenție de șantier 5,000.00 950.00 5,950.00

 TOTAL CAPITOLUL 3 144,127.20 27,052.20 171,179.40

 CAPITOLUL 4

 Cheltuieli pentru investiția de bază

 4.1  Construcții și instalații 849,856.50 161,472.74 1,011,329.24

 4.1.1
 Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari 
exterioare 

0.00 0.00 0.00

 4.1.2  Rezistenta 0.00 0.00 0.00

 4.1.3  Arhitectura(termosistem si tamplarie) 582,684.00 110,709.96 693,393.96

4.1.3.1
 Termosistem 267,624.00 50,848.56 318,472.56

4.3.1.2
 Tamplarie 110,625.00 21,018.75 131,643.75

4.3.1.3
 Reparatii 204,435.00 38,842.65 243,277.65

 4.1.4
 Instalatii(instalatii de producere energie electrica si 
termica) 

267,172.50 50,762.78 317,935.28

 4.2

 Montaj utilaje, echipamente tehnologice și 
funcționale care necesita montaj(Sisteme de 
alimentare utilizand surse regenerabile de energie - 
panouri fotovoltaice, pompe de caldura) 

0.00 0.00 0.00

 4.3

 Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care 
necesită montaj(Sisteme de alimentare utilizand 
surse regenerabile de energie - panouri fotovoltaice, 
pompe de caldura) 

547,425.00 104,010.75 651,435.75

 4.3.1  SISTEM FOTOVOLTAIC 189,000.00 35,910.00 224,910.00

 4.3.2  POMPA DE CALDURA 358,425.00 68,100.75 426,525.75

 4.4
 Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care 
nu necesită montaj și echipamente de transport 

0.00 0.00 0.00

 4.5  Dotari 0.00 0.00 0.00

 4.6  Active necorporale 0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 4 1,397,281.50 265,483.49 1,662,764.99

 CAPITOLUL 5



 Alte cheltuieli

 5.1  Organizare de șantier 0.00 0.00 0.00

 5.1.1
 Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de 
șantier 

0.00 0.00 0.00

 5.1.2  Cheltuieli conexe organizării șantierului 0.00 0.00 0.00

 5.2  Comisioane, cote, taxe, costul creditului 15,757.95 0.00 15,757.95

 5.2.1
 Comisioanele şi dobânzile aferente creditului băncii 
finanţatoare 

0.00 0.00 0.00

 5.2.2
 Cota aferentă ISC pentru controlul calităţii lucrărilor de 
construcţii 

7,162.70 0.00 7,162.70

 5.2.3
 Cota aferentă ISC pentru controlul statului în 
amenajarea teritoriului, urbanism şi pentru autorizarea 
lucrărilor de construcţii  

1,432.54 0.00 1,432.54

 5.2.4  Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC 7,162.70 0.00 7,162.70

 5.2.5
 Taxe pentru acorduri, avize conforme şi autorizaţia de 
construire/desfiinţare 

0.00 0.00 0.00

 5.3  Cheltuieli diverse și neprevăzute 0.00 0.00 0.00

 5.4  Cheltuieli pentru informare și publicitate 8,500.00 1,615.00 10,115.00

 TOTAL CAPITOLUL 5 24,257.95 1,615.00 25,872.95

 CAPITOLUL 6

 Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste

 6.1  Pregătirea personalului de exploatare 0.00 0.00 0.00

 6.2  Probe tehnologice și teste 0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 6 0.00 0.00 0.00

 TOTAL GENERAL: 1,565,666.65 294,150.69 1,859,817.33

 din care: C+M (1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 5.1.1) 849,856.50 161,472.74 1,011,329.24

Data, Întocmit,

Decembrie  2023 Berko Green Energy SRL

Beneficiar,

Comuna Campani

      Presedinte de ședintă,                                                      Contrasemnează:

              Cristea Aurel                                                      Secretar general al comunei,

                                                                                                      Ionela Toda

România

Judetul  Bihor

Consiliul Local al Comunei Câmpani



PROIECT DE HOTĂRÂRE

Nr. 83 din 08 decembrie 2023

privind aprobarea proiectului

“Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei în clădirea Școala

Fânate, Comuna Câmpani, judet Bihor”

Având în vedere :

-Referatul de aprobare nr.5408 din 08.12.2023  al Primarului Comunei Câmpani întocmit la

proiectul de hotărâre privind ““Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a

energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna Câmpani, judet Bihor” ;

-Raportul de specialitate  al compatimentului de specialiate nr. 5409 din 08.12.2023   din cadrul

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Câmpani;

- R a p o r t u l  d e  a v i z a r e  a l  Co misie i d e sp e cia lit a te p ro g ra me de de zvo lta re e con o mică -so cia lă ,

bu ge t -f in an ţ e, a d min ist ra re a se rviciu lu i pu b lic şi p riva t a l co mu ne i, a g ricu ltu ră , activități

economic-financiare, administrarea domeniului public și privat al comunei, amenajarea

teritoriului și urbanism, p ro te cţ ia me d iu lu i și turism ;

În conformitate cu prevederile:

- Ghidului specific privind “Creşterea eficienţei energetice şi gestionarea inteligentă a

energiei în clădirile publice”;

- Ordinul ministrului mediului, apelor și pădurilor nr. 2.057/2020 pentru aprobarea

Ghidului de finanțare din anul 2021 a Programului privind creșterea eficienței energetice

și gestionarea inteligentă a energiei în clădirile publice, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 1129 din 24 noiembrie 2020;

- Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările

ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 136 alin.1, art. 139 alin. (3) lit. a), art. 196 alin. (1) lit. a) și art. 197

din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările

și completările ulterioare;      

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CÂMPANI

H O T Ă R Ă Ș T E:



ART. 1. Se aprobă Proiectul cu titlul  “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă

a energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna Campani, judet Bihor”, finanțat în cadrul

Administrației Fondului pentru Mediu, gestionat de Ministerul Mediului, Apelor si Pădurilor.

ART 2. Se aprobă valoarea totală a Bugetului Proiectului “Creșterea eficienței energetice și

gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna Campani, judet

Bihor”, în cuantum de 1.859.817,33 lei (inclusiv TVA), din care

- cheltuieli eligibile  in valoare de 1.565.666,65 lei fara TVA, conform Anexei nr. 1, care

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.3. Comuna Câmpani se angajează să asigure toate cheltuielile neeligibile necesare în

procesul de implementare a Proiectului, din bugetul local, în conformitate cu prevederile legale.

ART. 4. Comuna Câmpani se angajează să asigure întregul suport și să realizeze toate

demersurile necesare în vederea realizării activităților din cadrul Proiectelor, atât în faza de

implementare a acestora, precum și în perioada de monitorizare a Proiectului, în conformitate cu

reglementările legale în vigoare si în acord cu prevederile ghidului.

ART 5. Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către primarul Comunei

Câmpani

ART. 6.  Prezenta hotărâre poate fi contestată de cei interesați la instanța competentă, în termenul

prevăzut de lege.

ART  7. Prezenta hotărâre se va comunica de către secretarul Comunei Câmpani în vederea

ducerii sale la îndeplinire:

- Primarului Comunei Câmpani

- Instituției Prefectului Județului bihor

Inițiator Primar,                                                                             Avizat de legalitate:

Valentina Țoța                                                                      Secretar General al comunei

                    Ionela Toda

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 482031

mailto:office@primaria.campani.ro


                                                                                                                                                        Anexa nr. 1 la HCL ......................

OBIECTIV: Faza DALI - “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna 
Campani, judet Bihor”

PROIECTANT: Berko Green Energy S.R.L.

BENEFICIAR: Comuna Campani

 

 DEVIZ CHELTUIELI ELIGIBILE

 al obiectivului de investiţii

 “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Scoala Fanate, Comuna Campani, judet
Bihor”

 

 

 Nr. crt.
 Denumirea capitolelor și subcapitolelor de

cheltuieli

Valoarea
(exclusiv

TVA)
TVA

Valoarea
(inclusiv

TVA)

Lei Lei Lei

 1  2 3 4 5

 CAPITOLUL 1

 Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului

 1.1  Obținerea terenului 0.00 0.00 0.00

 1.2  Amenajarea terenului 0.00 0.00 0.00

 1.3
 Amenajări pentru protecția mediului și aducerea 
terenului la starea inițială 

0.00 0.00 0.00

 1.4  Cheltuieli pentru relocarea/protecţia utilităţilor 0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 1 0.00 0.00 0.00

 CAPITOLUL 2

 Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții

 2
 Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare 
obiectivului de investiții 

0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 2 0.00 0.00 0.00

 CAPITOLUL 3

 Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică

 3.1  Studii 5,000.00 950.00 5,950.00

 3.1.1  Studii de teren 5,000.00 950.00 5,950.00

 3.1.2  Raport privind impactul asupra mediului 0.00 0.00 0.00

 3.1.3  Alte studii specifice 0.00 0.00 0.00

 3.2
 Documentaţii-suport şi cheltuieli pentru obţinerea 
de avize, acorduri şi autorizaţii 

3,000.00 570.00 3,570.00

 3.3  Expertiză tehnică 5,880.00 1,117.20 6,997.20

 3.4
 Certificarea performanţei energetice şi auditul 
energetic al clădirilor 

1,747.20 0.00 1,747.20

 3.5  Proiectare 71,000.00 13,490.00 84,490.00

 3.5.1  Temă de proiectare 0.00 0.00 0.00

 3.5.2  Studiu de prefezabilitate 0.00 0.00 0.00



 3.5.3
 DALI / documentație de avizare a lucrărilor de intervenții
și deviz general 

25,000.00 4,750.00 29,750.00

 3.5.4
 Documentaţiile tehnice necesare în vederea obţinerii 
avizelor/acordurilor/autorizațiilor 

0.00 0.00 0.00

 3.5.5
 Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic şi a 
detaliilor de execuție 

1,000.00 190.00 1,190.00

 3.5.6  Proiect tehnic şi detalii de execuție 45,000.00 8,550.00 53,550.00

 3.6  Organizarea procedurilor de achiziţie 0.00 0.00 0.00

 3.7  Consultanță 50,000.00 9,500.00 59,500.00

 3.7.1  Managementul de proiect pentru obiectivul de investiţii 50,000.00 9,500.00 59,500.00

3.7.1.1.
 Consultanta depunere proiect 0.00 0.00 0.00

3.7.1.2.
 Managementul de proiect pentru obiectivul de investiţii 50,000.00 9,500.00 59,500.00

 3.7.2  Auditul finaciar 0.00 0.00 0.00

 3.8  Asistență tehnică 7,500.00 1,425.00 8,925.00

 3.8.1  Asistență tehnică din partea proiectantului 2,500.00 475.00 2,975.00

 3.8.1.1  pe perioada de execuţie a lucrărilor 1,500.00 285.00 1,785.00

 3.8.1.2
 pentru participarea proiectantului la fazele incluse în 
programul de control al lucrărilor de execuţie, avizat de 
către Inspectoratul de Stat în Constructii 

1,000.00 190.00 1,190.00

       3.8.2  Dirigenție de șantier 5,000.00 950.00 5,950.00

 TOTAL CAPITOLUL 3 144,127.20 27,052.20 171,179.40

 CAPITOLUL 4

 Cheltuieli pentru investiția de bază

 4.1  Construcții și instalații 849,856.50 161,472.74 1,011,329.24

 4.1.1
 Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari 
exterioare 

0.00 0.00 0.00

 4.1.2  Rezistenta 0.00 0.00 0.00

 4.1.3  Arhitectura(termosistem si tamplarie) 582,684.00 110,709.96 693,393.96

4.1.3.1
 Termosistem 267,624.00 50,848.56 318,472.56

4.3.1.2
 Tamplarie 110,625.00 21,018.75 131,643.75

4.3.1.3
 Reparatii 204,435.00 38,842.65 243,277.65

 4.1.4
 Instalatii(instalatii de producere energie electrica si 
termica) 

267,172.50 50,762.78 317,935.28

 4.2

 Montaj utilaje, echipamente tehnologice și 
funcționale care necesita montaj(Sisteme de 
alimentare utilizand surse regenerabile de energie - 
panouri fotovoltaice, pompe de caldura) 

0.00 0.00 0.00

 4.3

 Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care 
necesită montaj(Sisteme de alimentare utilizand 
surse regenerabile de energie - panouri fotovoltaice, 
pompe de caldura) 

547,425.00 104,010.75 651,435.75

 4.3.1  SISTEM FOTOVOLTAIC 189,000.00 35,910.00 224,910.00

 4.3.2  POMPA DE CALDURA 358,425.00 68,100.75 426,525.75

 4.4
 Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care 
nu necesită montaj și echipamente de transport 

0.00 0.00 0.00

 4.5  Dotari 0.00 0.00 0.00

 4.6  Active necorporale 0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 4 1,397,281.50 265,483.49 1,662,764.99



 CAPITOLUL 5

 Alte cheltuieli

 5.1  Organizare de șantier 0.00 0.00 0.00

 5.1.1
 Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de 
șantier 

0.00 0.00 0.00

 5.1.2  Cheltuieli conexe organizării șantierului 0.00 0.00 0.00

 5.2  Comisioane, cote, taxe, costul creditului 15,757.95 0.00 15,757.95

 5.2.1
 Comisioanele şi dobânzile aferente creditului băncii 
finanţatoare 

0.00 0.00 0.00

 5.2.2
 Cota aferentă ISC pentru controlul calităţii lucrărilor de 
construcţii 

7,162.70 0.00 7,162.70

 5.2.3
 Cota aferentă ISC pentru controlul statului în 
amenajarea teritoriului, urbanism şi pentru autorizarea 
lucrărilor de construcţii  

1,432.54 0.00 1,432.54

 5.2.4  Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC 7,162.70 0.00 7,162.70

 5.2.5
 Taxe pentru acorduri, avize conforme şi autorizaţia de 
construire/desfiinţare 

0.00 0.00 0.00

 5.3  Cheltuieli diverse și neprevăzute 0.00 0.00 0.00

 5.4  Cheltuieli pentru informare și publicitate 8,500.00 1,615.00 10,115.00

 TOTAL CAPITOLUL 5 24,257.95 1,615.00 25,872.95

 CAPITOLUL 6

 Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste

 6.1  Pregătirea personalului de exploatare 0.00 0.00 0.00

 6.2  Probe tehnologice și teste 0.00 0.00 0.00

 TOTAL CAPITOLUL 6 0.00 0.00 0.00

 TOTAL GENERAL: 1,565,666.65 294,150.69 1,859,817.33

 din care: C+M (1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 5.1.1) 849,856.50 161,472.74 1,011,329.24

Data, Întocmit,

Decembrie  2023 Berko Green Energy SRL

Beneficiar,

Comuna Campani

Inițiator Primar,                                                                             Avizat de legalitate:

Valentina Țoța                                                                      Secretar General al comunei

                      Ionela Toda

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 482031

mailto:office@primaria.campani.ro



